La Società DARSA SRL, a copertura dei costi di eventuali interventi conseguenti alla non 
corretta gestione dell’impianto, nonché dei costi relativi alla chiusura dell’impianto e degli 
interventi necessari per il ripristino dell’area, deve mantenere in essere la garanzia finanziaria di 
€ 100.785,95 (centomilasettecentottantacinque/95) prestata a favore della Regione Friuli 
Venezia Giulia. 
In caso di mancato rinnovo della certificazione ambientale ai sensi della norma UNI EN ISO 
14001:2015, la Società deve prestare l’intero importo della garanzia finanziaria determinato in